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Врз основа на член 37 став 8 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот 

одбор, постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат на ден 03.03.2023 година, ја донесе 

следната 

 

ОДЛУКА 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА висината на надоместокот за работата на службените лица ангажирани на 

клубските турнири да биде идентичен со надоместокот кој се исплаќа на службените лица кои 

учествуваат во реализација на Државни првенства, Плеј оф натпревари и Куп на Македонија. 

  

2. Одлуката влегува во сила со нејзиното донесување. 

 

3. Одлуката да се достави до клубовите кои организираат клубски натпревари прифатени во 

Календарот на КФРСМ и да се објави на ВЕБ страната на Федерацијата. 

 

О  Б  Р  А  З  Л  О  Ж  Е  Н  И  Е 

 

 Извршниот одбор, врз основа на член 37 став 8 од Статутот на Карате федерацијата на РС 

Македонија, поаѓајќи од фактот дека за иста рабата на службените лица кои учествуваат во 

реализација на клубските турнири предвидени во Календарот на КФРСМ и Државни првенства, 

Плеј оф натпревари и Куп на Македонија кои ги реализира Федерацијата, им се исплаќаат различни 

износи на надоместоци за извршување на нивната работа, донесе одлука како во диспозитивот на 

Одлуката. 

 

 Карате федерација на РС Македонија, 

Претседател, 

Петар Белистојаноски 
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